
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA 
PODER EXECUTIVO  

Fone: (048) 3471-1766  

Travessa Os wa ldo Búr i go,  nº  44 –  CEP 88.865-000 -  NOVA VENEZA/SC -  CNPJ 82.916.826/0001 -60  

CAPITAL NACIONAL DA GASTRONOMIA TÍPICA ITALIANA –  Lei Federal nº  13.678/18 

1 

I RETIFICAÇÃO 

 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 23/STO/2024 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA, SC, sendo representado neste ato pelo Prefeito 

Municipal, TORNA PÚBLICO a todos os interessados, informa a retificação no edital do Pregão 

Eletrônico N.º 23/STO/2024 conforme segue: 

 

ONDE SE LÊ: 

 

66 10 UND 
Lona de Vinil impermeável Super forte 6x4 azul para 

caminhão  
R$ 134,60 R$ 1.346,00 

 

 

LEIA-SE: 

 

66 10 UND 

Lona de polietileno, tamanho 6mx4m com no mínimo 

100 micras, com ilhós metálico a cada 1 (um) metro 

para amarração, cor azul, uso exclusivo para enrolar 

caminhões.  

R$ 134,60 R$ 1.346,00 

 

Esta errata integra o edital respectivo, para todos os efeitos legais, sendo publicado no site 

oficial, bem como no Mural Público deste Município, fica prorrogada a data da disputa do 

certame para o dia 12/04/2024 às 08:30 horas. 

 

 

Nova Veneza, SC, 27 de março de 2024. 

 

 

 

ROGÉRIO JOSÉ FRIGO 

Prefeito Municipal de Nova Veneza 


